1
Российская компания КЭАЗ производит широкий
ассортимент пластиковых распределительных корпусов.
Распределительные корпуса предназначены для установки
модульных устройств с креплением на DIN-рейку. Корпуса
применяются для монтажа, как в помещениях различного
назначения, так и снаружи. Современный дизайн и
разнообразность исполнений обеспечивает широкое

50
3
IP40 серия 1...
Тип
6
навесной OptiBox P-СNK-1-06-IP40 OptiBox P-СNN-1-06-IP40
встраиваемый OptiBox P-СVK-1-06-IP40 OptiBox P-СVN-1-06-IP40
8 навесной OptiBox P-СNK-1-08-IP40 OptiBox P-СNN-1-08-IP40
встраиваемый OptiBox P-СVK-1-08-IP40 OptiBox P-СVN-1-08-IP40
12 навесной OptiBox P-СNK-1-12-IP40 OptiBox P-СNN-1-12-IP40
встраиваемый OptiBox P-СVK-1-12-IP40 OptiBox P-СVN-1-12-IP40
18 навесной OptiBox P-СNK-1-18-IP40 OptiBox P-СNN-1-18-IP40
встраиваемый OptiBox P-СVK-1-18-IP40 OptiBox P-СVN-1-18-IP40
IP65 серия 3...
Тип
18 навесной OptiBox P-BNK-3-18-IP65 OptiBox P-BNS-3-18-IP65 OptiBox P-BNZ-3-18-IP65 OptiBox P-BNO-3-18-IP65 OptiBox P-BNN-3-18-IP65
24 навесной OptiBox P-BNK-3-24-IP65 OptiBox P-BNS-3-24-IP65 OptiBox P-BNZ-3-24-IP65 OptiBox P-BNO-3-24-IP65 OptiBox P-BNN-3-24-IP65
36 навесной OptiBox P-BNK-3-36-IP65 OptiBox P-BNS-3-36-IP56 OptiBox P-BNZ-3-36-IP65 OptiBox P-BNO-3-36-IP65 OptiBox P-BNN-3-36-IP65
54 навесной OptiBox P-BNK-3-54-IP65 OptiBox P-BNS-3-54-IP65 OptiBox P-BNZ-3-54-IP65 OptiBox P-BNO-3-54-IP65 OptiBox P-BNN-3-54-IP65
OptiBox P
Вид корпуса:
N - навесной,
V - встроенный
Цвет дверцы:
K - прозрачный черный
Z - прозрачный зеленый
O - прозрачный оранжевый
S - прозрачный синий
N - непрозрачный
-BNK -IP40-2-08
Серия корпуса
Количество модулей
Степень защиты
Структура условного обозначения корпусов
IP40 серия 2...
Тип
8 навесной OptiBox P-BNK-2-08-IP40 OptiBox P-BNS-2-08-IP40 OptiBox P-BNZ-2-08-IP40 OptiBox P-BNO-2-08-IP40 OptiBox P-BNN-2-08-IP40
встраиваемый OptiBox P-BVK-2-08-IP40 OptiBox P-BVS-2-08-IP40 OptiBox P-BVZ-2-08-IP40 OptiBox P-BVO-2-08-IP40 OptiBox P-BVN-2-08-IP40
12 навесной OptiBox P-BNK-2-12-IP40 OptiBox P-BNS-2-12-IP40 OptiBox P-BNZ-2-12-IP40 OptiBox P-BNO-2-12-IP40 OptiBox P-BNN-2-12-IP40
встраиваемый OptiBox P-BVK-2-12-IP40 OptiBox P-BVS-2-12-IP40 OptiBox P-BVZ-2-12-IP40 OptiBox P-BVO-2-12-IP40 OptiBox P-BVN-2-12-IP40
24 навесной OptiBox P-BNK-2-24-IP40 OptiBox P-BNS-2-24-IP40 OptiBox P-BNZ-2-24-IP40 OptiBox P-BNO-2-24-IP40 OptiBox P-BNN-2-24-IP40
встраиваемый OptiBox P-BVK-2-24-IP40 OptiBox P-BVS-2-24-IP40 OptiBox P-BVZ-2-24-IP40 OptiBox P-BVO-2-24-IP40 OptiBox P-BVN-2-24-IP40
36 навесной OptiBox P-BNK-2-36-IP40 OptiBox P-BNS-2-36-IP40 OptiBox P-BNZ-2-36-IP40 OptiBox P-BNO-2-36-IP40 OptiBox P-BNN-2-36-IP40
встраиваемый OptiBox P-BVK-2-36-IP40 OptiBox P-BVS-2-36-IP40 OptiBox P-BVZ-2-36-IP40 OptiBox P-BVO-2-36-IP40 OptiBox P-BVN-2-36-IP40
54
навесной OptiBox P-BNK-2-54-IP40 OptiBox P-BNS-2-54-IP40 OptiBox P-BNZ-2-54-IP40 OptiBox P-BNO-2-54-IP40 OptiBox P-BNN-2-54-IP40
встраиваемый OptiBox P-BVK-2-54-IP40 OptiBox P-BVS-2-54-IP40 OptiBox P-BVZ-2-54-IP40 OptiBox P-BVO-2-54-IP40 OptiBox P-BVN-2-54-IP40
Структура условного обозначения
М
од